

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2021-11-10 Nr. NV-2820

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-21-1583 TAIS 21-31742		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO DARIUI DEGUČIUI“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	Pasirenkama <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Užsienio reikalų ministerija	Pasirenkama <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti Pasirenkama <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (Data iš kalendoriaus)		2021-11-17	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti

SPRENDIMO ESMĖ

*Sudaryti galimybę LR diplomatinės atstovybės ar konsulinės įstaigos Australijoje ir Australijos diplomatinės atstovybės ar konsulinės įstaigos LR (Australija šiuo metu jokios diplomatinės atstovybės ar konsulinės įstaigos Lietuvos Respublikoje neturi) **personalo narių šeimos nariams dirbti mokamą darbą priimančiojoje valstybėje.***

Susitarimo memorandumas išspręstų diplomatiškas privilegijų ir imunitetų taikymo šiais atvejais klausimus. Analogiškus susitarimus LR šiuo metu yra sudariusi su Izraeliu ir Jungtinėmis Amerikos Valstijomis.

Susitarimo memorandumą sudaryti pasiūlė ir jo projektą parengė Australijos užsienio reikalų ir prekybos departamentas. Susitarimo memorandumo projekto vertimo į lietuvių kalbą autentiškumą patvirtino Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija.

Nutarimo projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės. Įsigaliojus Susitarimo memorandumui, galima būtų tikėtis nedidelio teigiamo poveikio valstybės finansams, nes įsidarbinę asmenys mokėtų visus su darbo santykiais ar individualia veikla susijusius mokesčius.

Nutarimo projektas be pastabų suderintas su Finansų, Socialinės apsaugos ir darbo, Vidaus reikalų ir Teisingumo ministerijomis.

PASTABOS, PASIŪLYMAI

-

**TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS**

Pasirenkama
 Esminės
 Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio
 Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos
 Pastabų nėra

PAŽYMĄ PARENGĖ

Ingrida Kutkienė

Tarptautinių santykių ir Europos Sąjungos grupė, patarėja